兰山区扶贫开发领导小组办公室文件

兰扶办发〔2017〕43号

兰山区 2017 年新识别贫困户名单公告

根据《山东省农村扶贫开发精准识别工作方案》要求，我区

对全区拟定的贫困户 27户 46人进行了审核，同意将闵令春等 27

户（46人）确定为贫困户，现予以公告（名单附后）。公告期 5

天，如有异议，请从即日起 5日内向区扶贫开发领导小组办公室

提出意见。

电话：8312217

                       兰山区扶贫开发领导小组办公室

                               2017年 11月 24日

附件：

兰山区贫困户名单

序号  镇街 行政村

村民小

组（自

然村）

户主

姓名

家庭

人口
致贫原因

1 汪沟镇 草沟村村委会 上草沟 闵令春 3 缺劳动力

2 汪沟镇 草沟村村委会 上草沟 孟凯 1 缺劳动力

3 汪沟镇 柴胡山村村委会 石岗岭 张才连 1 因病

4 汪沟镇 丰硕村村委会 石牛栏 夏立社 1 因病

5 汪沟镇 丰硕村村委会 颜家庄 刘宝玉 1 缺劳动力

6 汪沟镇 丰硕村村委会 颜家庄 颜京军 3 因病

7 汪沟镇 富强村村委会 东姜庄 陈发金 2 因病

8 汪沟镇 富强村村委会 西姜庄 刘如田 2 因病

9 汪沟镇 三义村村委会 刘家庄 刘春现 2 因病

10 汪沟镇 三义村村委会 刘家庄 刘京强 3 缺劳动力

11 汪沟镇 上三埝村村委会 颜家埝 颜世祥 2 因病

12 汪沟镇 双行村村委会 土山头 杜光友 2 因病

13 汪沟镇 双行村村委会 土山头 贾学保 2 因病

14 汪沟镇 双行村村委会 土山头 贾学友 2 因病

15 汪沟镇 桃花店子村村委会 桃花店子 李京义 1 因残

16 汪沟镇 同富村村委会 韩家沟 李士民 1 因病

17 汪沟镇 同富村村委会 下富彩 张迎田 3 因残

18 汪沟镇 同富村村委会 支家庄 郭玉刚 1 因病

19 汪沟镇 兴旺村村委会 双山前 朱万星 2 因病

20 汪沟镇 兴旺村村委会 双山前 续连荣 1 缺劳动力

21 汪沟镇 兴旺村村委会 双山前 姚占香 1 缺劳动力

22 汪沟镇 兴旺村村委会 颜围子 颜京成 1 缺劳动力

23 汪沟镇 兴旺村村委会 颜围子 颜京伦 1 缺劳动力

24 汪沟镇 兴旺村村委会 颜围子 仝传旺 2 缺劳动力

25 汪沟镇 兴旺村村委会 颜围子 颜廷滨 1 因残

26 汪沟镇 长夫村村委会 东长夫 咸庆霞 2 因病

27 汪沟镇 竹园村村委会 竹园 赵延岭 2 因病